
    
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПОСЕЛОК МСТЕРА  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         

 06.12.2021 
 
Об утверждении порядка предоставления 
субсидий организациям, оказывающим 
услуги водоснабжения и водоотведения 
населения в целях возмещения 
недополученных доходов, возникающих при 
установлении предельного уровня платежей 
граждан 

№333 
                                                         

 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 
"Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов 
в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а 
также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и 
отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации" 
администрация поселка Мстера Вязниковского района постановляет: 

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий организациям, 
оказывающим услуги водоснабжения и водоотведения населению, в целях 
возмещения недополученных доходов, возникающих при установлении 
предельного уровня платежей граждан. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по вопросам ЖКХ и землеустройства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

 
Глава местной администрации                                                А.В.Кресов 

 

    

   

   

  

  

consultantplus://offline/ref=6D43BE76DA155E86DE7E95A487A2E367D66C7C523682BE50D6FC19AB8676177CECAE4A71C1D44B1777853AADD1452DD2238B8CFF43005F0FPB49H
consultantplus://offline/ref=6D43BE76DA155E86DE7E95A487A2E367D16475563C84BE50D6FC19AB8676177CFEAE127DC1D5561F70906CFC97P141H
consultantplus://offline/ref=6D43BE76DA155E86DE7E95A487A2E367D66D73583382BE50D6FC19AB8676177CFEAE127DC1D5561F70906CFC97P141H

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
	поселок Мстера
	ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

